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Cnenyw 30 9KCNepTomM

3.5" SATA
ST1000NMOOOS8

OnucaHune

JaTynK BNa>KHOCTN

KOHTpOsIb MO 4eTHOCTYU

Hu3koe coneprkaHue raaoreHoB
TexHonoruna PowerChoice™
MHorocermeHTHas Kaw-namaTb (MB)
Hape>XHOCTb/UesIoCTHOCTb AaHHbIX
CpenHee BpeMs HapaboTKkM Ha 0TKa3 (4acoB)

PenTUHI HaZeXHOCTU B KPYrJIOCYyTOYHOM pexxume paboThl (rogoBas UHTEHCUBHOCTb
OTKa30B)

Yuncno HEBOCCTaHOBUMbIX OLLUNOOK YTEHUA (B OTHOLLEHUN K YACSTY MPOYUTAHHbLIX BMTOB)
Konn4ecTBO YacoB HenpepbiBHOW paboThl B rog,

BanT Ha cekTop

NMpou3BOAUTENbHOCTb

CKOpPOCTb BpaleHusa wnuHaensa (06/MuH)

Makc. MOCTOSIHHasA CKOPOCTb Nepefayn AaHHbIX Mo BHeLWHeMy anaMeTpy (Mb/c)
CpenHsas 3agepxka(mc)

MopTbl HTepenca

BpallaTensHas subpauns npy 1500 Iy (paa/c?)

dHepronoTpebneHue

MNoTpebnseMasi MOLWHOCTb B XONI0CTOM pexxume (BT)

XecTKum guck Seagate
Enterprise Capacity 1TB 7.2k

INa
Oa
Na
Oa

128

2,0 MAH

0,44%

1 cekTop Ha 1015
8760 (24x7)

512 Native

7200
194
4,16
OaunH

12,5

4,7



Cnenyw 30 9KCNepTomM

nag

lloTpebnsemMmas MOLWHOCTb MPU NMPOU3BOJIbHOM YTEHUW (CTaHOAPTHOE 3Ha4YeHne, BT)

TpeboBaHWsS K UCTOYHUKY MUTAHUS
YCNOBUA XpPaHEHUA U SKCMJyaTauum

TemnepaTypa (BO BKJIIOYEHHOM cocTosaHUM, °C)

MpepenbHasa yaapHaa Harpyska BO BKJOYEHHOM COCTOAHUM, 2 MC (4TeHune/3anuce) (G)

MpepenbHas yaoapHas Harpys3Kka B BbIKJIIOYEHHOM CcOCTOAHUN, 1 Mc, 2 MC (G)

dusnyeckue xapakTepucTukm
BbicoTa (MM, MaKc.)

LWnpnHa (MM, Makc.)

OnnHa (MM, Makc.)

Bec (r)

Obwne

O6nacTb NpUMeHeHns

dopmM-hakTop

EmkocTb, TB

NHTepeinc, Féut/c

CKOPOCTb BpalLeHus LWNUHAeNs, rpm

Ksw-namaTts, Mb

CpepnHee BpeMs HapaboTku Ha oTka3s (MTBF), yacos
CpenHsas noTpebnsemas MOLHOCTb B paboyeM pexume, BT
BEC, KI'

Pa3zmepbl, MM

VHTepdeinc noakIoYeHns HakonuTens

Twn ycTponcTea

TOO «NAG KAZAKHSTAN>»
+7 (727) 344-344-4
sales@nag.kz

/,0

+12Bun+58B

OT5 go 60
70/40

200/300

26,1
101,85
147,0

550

Cepsepbl
3,5"

1

6

7200
128
2000000
7

0,55
26,1 x 101,6 x 147
SATA

XecTkum ouck
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